黄金府发〔2020〕17号

忠县黄金镇人民政府

关于成立黄金镇脱贫攻坚普查领导小组

办公室的通知
各村民委员会，在镇各单位，各驻村工作队：

为更好地完成全镇脱贫攻坚普查工作，经镇政府研究，决定成立黄金镇脱贫攻坚普查领导小组办公室（以下简称“脱贫普查办公室”）。现将有关事项通知如下：

一、主要职责

脱贫普查办公室是黄金镇脱贫攻坚普查领导小组（以下简称“领导小组”）的办事机构，承担领导小组的日常工作，在领导小组的领导下，具体负责脱贫攻坚普查工作的统筹协调和组织实施，研究拟定需提请领导小组决策的建议方案，督促落实领导小组议定事项，完成领导小组交办的其他事项。

二、组成人员

主  任：黄春红  副镇长

副主任：邓  辕  经发办主任

余能江  党政办主任

刘  辉  纪委副书记

三、内设工作组及成员

（一）综合协调组

组  长：邓  辕  经发办主任

成  员：黄莹亚、曾林

（二）宣传发动组

组  长：余能江  党政办主任

成  员：袁光群、刘婷

（三）质量评价组

组  长：刘  辉  纪委副书记

成  员：夏智荣、喻甫鹏

四、其他事项

村级相关人员在镇脱贫攻坚普查办公室组织指导下，负责做好本村清查摸底工作，协助异地普查人员做好现场登记工作，配合做好普查相关保障工作。
忠县黄金镇人民政府

                        2020年3月6日
忠县黄金镇党政办公室                   2020年3月6日印发

- 2 -
- 1 -